



# İmalatta daralma istihdamda düşüş

İmalat sanayisindeki faaliyetler son 9 aydır daralıyor. TÜİK verilerine göre sanayi istihdamındaki gerileme 162 bine ulaştı. TEPAV, sigortalı çalışan sayısındaki daralmaya dikkat çekti

## İBRAHİM TÜRKMEN

**DÖVİZ** kurları üst üste rekorlar kırarken, sanayi ve istihdam piyasasından da olumsuz sinyaller geliyor. **İstanbul Sanayi Odası** Türkiye ve İstanbul İmalat PMI Kasım 2016 raporları açıklandı. Buna göre, **İSO** Türkiye İmalat Sanayi PMI endeksi kasım ayında 48.8 oldu. Böylece imalat sanayi faaliyetlerindeki daralma 9. ayda da sürdü.

Eylül'de 48.3 olarak ölçülen **İSO** Türkiye İmalat Sanayi PMI endeksi Ekim'de 49.8'e yükselmisti. İmalat PMI endeksi, Mart'ta 49.2, Nisan'da 48.9 Mayıs'ta 49.9, Haziran'da 49.5, Temmuz'da 47.6 ve Ağustos ayında 47.0 ile dibi görmüştü. Bilindiği üzere endeksin 50'nin altında kalması imalat sanayisindeki faaliyetlerin kötüleştiğini gösteriyor. **İstanbul Sanayi Odası** İstanbul İmalat PMI endeksi de Kasım ayında 47.9 olarak ölçülerek imalat sektörünün faaliyet koşullarında bozulma yaşandığına işaret etti.

## KAMUDA DA AZALIŞ VAR

İmalat sanayisindeki faaliyetlerin kötüleşmesi istihdam piyasasını da olumsuz etkiliyor. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Ağustos 2016 dönemi verilerine göre, Mayıs'tan bu yana sanayi istihdamındaki gerileme 162 bine çıktı.

Türkiye Ekonomi Politikaları Vakfı'nın (TEPAV) İstihdam İzleme Bülteni'nde yer alan bilgilere göre de, Ağustos 2016'da sigortalı ücretli çalışan sayısı Temmuz 2016'ya göre 20 bin, kamu çalışanı sayısı 18 bin azaldı.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Ağustos 2016 verilerinin değerlendirildiği TEPAV İstihdam İzleme Bülteni'nin 56. sayısında mevsimsellikten arındırılmış serilere göre, Ağustos 2016'da Temmuz 2016'ya göre 4/a sigortalı ücretli çalışan sayısı en fazla azalan sektör 6 bin azalışla konaklama sektörü oldu. Azalışta konaklama sektörünü; 5 bin azalış ile kara taşımacılığı ve boru hattı taşımacılığı, 4 bin azalış ile kömür ve linyit çıkartılması, 3 bin azalış ile üye olunan kuruluş faaliyetleri ve bin azalış ile reklamcılık ve pazar araştırması sektörleri takip etti.